

Hyra scenen för föreställning/dag:

Priserna är angivna exklusive moms

Playhouse
teater**Tid: 13:00 - 22:00****Pris: 22.440kr****Tid: 9:00 - 22:00****Pris: 25.740kr**

Priset för föreställningsdagar gäller även dagar med ev. publikrep/genrep.

Att använda Playhouse biljettsystem är ett krav för gästspelen

Löpande avgiften är 24 kr exklusive moms per bokad biljett som faktureras i efterskott av Playhouse.

Utöver detta dras 2,95% kommission av Tickster på bruttointäkterna ink moms.

Arrangören kan välja att addera ovanstående avgifter som en serviceavgift om 40 kr ink moms för besökaren att betala utöver biljettpriset.

Biljettsystemet ger arrangörens besökare möjlighet att få numrerade platser samt möjlighet för arrangören att kunna erbjuda olika biljettkategorier och rabattkoder. Arrangörens publik får biljettsupport från Tickster gällande ombokningar, betalningsfrågor etc. Arrangören får en länk där de löpande kan följa biljettförsäljningen.

Som en extra tjänst kan arrangören även erbjuda sina besökare ombokningsbara biljetter mot en extra avgift. I avgiften om 24 kr per biljett ingår även personal som sköter biljettkontroll på arrangemangsdagen samt marknadsföringsplats på Playhouse hemsida under fliken "Gästspel".

I priserna ovan ingår:

Visning av teatern vid ett tillfälle. Ytterligare visning faktureras med 500kr per påbörjad timma.

Tillgång till loger, åtta platser.

Befintlig ljusutrustning och ljussättning.

Befintlig ljudrigg.

Trådlös handmikrofon 2 st.

Städning av lokalen efter avslutat arrangemang.

Bemannad garderob under föreställningstiden, max fyra timmar.

Ytterligare timmar garderob kostar 500kr per påbörjad timma.

Scentekniker ingår ej i hyran

Det är arrangörens ansvar att se till att engagerad tekniker har rätt kompetens lämplig för arrangemanget.

Tips! Vid önskan om att hyra tekniker kontakta mail: info@stageeventlight.se

Vid första hyrestillfället görs en genomgång av lokalen (max 2 timmar).

Ytterligare tillval:

Hyra headmike, upp till 8 st.	500kr/dag/st
Lämna in scenografi/rekvisita dag innan hyresdag, sker enligt separat ö.k. om möjlighet finns.	2 000 kr
Projektor för bakprojicering samt projektorduk:	1300kr/dag

Hyra scenen för repetition:

Per dag	18.900kr
---------	----------